


ⁿ έ̆ᴇ п ֶ Үֶ Үֶ ӝ Ὧ

ᾳ Ȃ 

̂ҷ̃ḡⁿ‾ ӻ  

Ὠ ḡⁿ ‾ ὲ ӻ Ὠ бў

ᾳ Ȃ 

̂Ὡ̃ ᶑ  

Ὠ ḡⁿ ὤ  ᶑ έᴇ ᶑ п ֶ

Үֶ Үֶ ӝ Ὧ ᾳ Ȃ





Ьȁ Ὠ Ὠ ḡⁿ Ὠ ᾃ  

Ὠ Ὠ ḡⁿ Ὠ ҷ Үֶ ︠У ֶ ̆

Ὠ п ֶ ῆȂὨ Ὧ ȁ Ὠ

Ὠ ḡⁿ Ү Ȃ 

 

Ὠ Ȃ 

 

 

н ֙ Ὠ Үֶ 

үǹУὩ ү ү︠ү  

 


